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76111-
33-33-
001-
2022-
00197-00

EDNA
TATIANA
TAFUR
CERQUERA

JOHN JAIRO
GOMEZ
VALENCIA,
HORACIO
GOMEZ
MAZUERA,
WILLIAM
GÓMEZ
VALENCIA,
MARIA
LILIANA
VALENCIA
AGUDELO

AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA,
PROYECTOS DE
INFRAESTRUCTURA
S.A. PISA

REPARACION
DIRECTA 12/06/2025 16/06/2025

Corre traslado -
MRR-Del
expediente
remitido por la
Fiscalía 31 Local
de Tuluá visto en el
índice SAMAI 038

11/06/2025

2

76111-
33-33-
003-
2021-
00130-00

EDNA
TATIANA
TAFUR
CERQUERA

nATHALIA
MENDEZ
VELASQUEZ

MEDIMAS S.A.S REPARACION
DIRECTA 12/06/2025 16/06/2025

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
NSB-Se corre
traslado de
excepciones
presentadas por el
MEDIMAS EPS
SAS,
DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA,
HOSPITAL
TOMAS URIBE
URIBE y ADRES

11/06/2025

3

76111-
33-33-
003-
2021-
00263-00

EDNA
TATIANA
TAFUR
CERQUERA

LUZ MRINA
GONZALEZ
LONDOÑO

clinica nuestra señora
de los remedios,
coomeva eps ,
FUNDACION
HOSPITAL SAN JOSE
DE BUGA , hospital
tomas uribe uribe

REPARACION
DIRECTA 12/06/2025 16/06/2025

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
NSB-Se corre
traslado de las
excepciones
presentadas por las
entidades
demandadas y
llamadas en
garantía, las cuales
se encuentran
dentro de los
escritos de
contestaciones bajo
los indices SAMAI
0006 Link
expediente digital y
por el lado de los
llamamientos, los
indices SAMAI
00015, 00016,
00017, 00018.

11/06/2025

Juzgado Administrativo de Buga JUZGADO 004 ADMINISTRATIVO
TRASLADO DE FECHA: 11/06/2025

11/6/25, 10:47
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